03/03/2022 09: 11
"'refeitura Municipal
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
·:sm11� ·
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
18.455.549/0001-36
MATRIZ

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
1
SITUAÇÃO ESPECIAL
. ............
Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 03/03/2022 às 09:09:32 (data e hora de Brasília).
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
............
Página: 1/1
1/1
01/03�2022 0�9 s map14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarOAPNisualizar?Token,.Y3BmPTE4NOU1NTQ5MDAwMTM2Jm51bWVybORBUDO ...
Ministério d o  Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar
Extrato de DAP Pessoa Jurídica
DAP: SDW1845554900012702220159 Vemo DAP: 3.2 Emlsdo: 27/02/2022
lnfonnaçõea da Pessoa Jurídica
Chave do extrato: 11'°82712042034988
Emitido em: 01/03/2022 às 07:47:53
Validade("): 27/02/2024

Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar
Lista de Associados com DAP
rP,efaitu;;;-: ... 11..,
·-
··� PROC 1
3 F\.S.
/
-Ch� V extrato: 11411429
Emitido em: 01�)312022 u 10:43:00
DAP: SDW1845554900012702220159 Varslo OAP: 3.2 Emiaslo: 27/02/2022 Validade{*): 27102/2024
CNPJ: 18.455.549/0001-36 Razão Social: ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS UNIDOS DO MUN. DE SANTA
INES
Categoria: Aqulcultor/a
CPF Nome NumeroDAP Munlclplo UF Validade l:nquadramentci
806.614.833-04 BRASILIANO DA SILVA TEIXEIRA SDW0806614833041901220906 Santa Inês MA 19/0112024 B
681 . 366 .414--04 EDY CARLO SILVA ISDW0681366414041703210325 Santa Inês MA 17/0312023 B
658.913.841-91 GEILSON ALVES FIGUEIREDO SDW0658913841912207211009 Santa Inês MA 22/0712023 B
002.114.673-08 HILDEJANE TEIXEIRA SALES SDW0002114673082207210904 Santa Inês MA 22/0712023 B
332.779.663-72 ISRAEL SILVA TAVARES MEDEIROS SDW0332779663722106210652 Santa Inês MA 21/06/2023 B
157.637.813-68 JOSE SILVA DOS SANTOS FILHO SDW0157637813680707210936 Santa Inês MA 07/0712023 B
564. 703.044-00 JOSEFA IZIDORA DOS SANTOS SDW0564703044001904210759 Santa Inês MA 19/04/2023 V
846.982.253-53 JOSENIAS TAVARES MEDEIROS SOW0846982253532001220926 Santa Inês MA 20/01/2024 V
871 173-68 JOSINEIDE RODRIGUES LACERDA SDW0871149173682204210901 Santa Inês MA 22/04/2023 B
IUMA
12§:"225.793-87 MANOEL CLEMENTE OLIVEIRA SDW0129225793872701220428 Santa Inês MA 27/0112024 B
291.553. 713-53 MARIA DA SILVA TEIXEIRA SDW0291553713531901220857 Santa Inês MA 1910112024 B
572.017.063-49 MARIA LAURA DE FREITAS OLIVEIRA SDW0572017063492007211008 Santa Inês MA 20/07/2023 B
602.892.883-63 RUY ARAUJO MEDEIROS SDW0602892883631901220841 Santa Inês MA 19/0112024 V
180.422.953-91 SONIA MARIA FEITOSA SILVA $DW0157637813680707210936 Santa Inês MA 07/07/2023 B
Total Categoria: 14
Categoria: Demais agricultores familiares
CPF Nome NumeroDAP Munlclplo UF Validade Enquadramento
012.760.713-70 ALBERTO SILVA DE SOUSA ISDW0012760713702901220644 Santa Inês MA 29/0112024 B _,:,
055.281.063-03 ANA LICIA MENDES MORAES ISDW0055281063032508210716 Pindaré-Mirim MA 25/08/2023 B
224.546.323-49 ANACLETO DA SILVA SDW0224546323491103210703 Santa Inês MA 11/0312023 B
846.133.193-15 ANTELINO DA SILVA TEIXEIRA ISDW0846133193151901220851 Santa Inês MA 19/01/2024 B
825.552.223-91 ANTONIO BORGES FEITOSA SDW0825552223912007210912 Santa Inês MA 20/0712023 B
956.006.633-15 ANTONIO PAULO DA CONCEIÃijrÃ/O DA ISDW0956006633152502220643 Santa Inês MA 25/02/2024 B
SILVA
013.935.063-21 CLEIDIMAR DA SILVA LOPES DO SDW0013935063212701220439 Santa Inês MA 27/0112024 B
NASCIMENTO
.--- DIOGO FELIPE CORREA VIEIRA SDW0614�3642903210750 Santa Inês MA 29/03/2023 B 614.5 -- DULCINEIA GALVÃ/O SILVA SDW0021719273482502220652 Santa Inês MA 25/0212024 B 021.719.273-48
012.860.213-91 EDMUNDO BATISTA BEZERRA SDW0012860213911005210832 Pindaré-Mirim MA 10/0512023 B
577.003.203-06 EDVALDO BORGES DANTAS SDW0577003203062502220629 Santa Inês MA 25/0212024 8
334.529.973-91 FRANCISCO MARTINS DA SILVA SDW0334529973912502220638 Santa Inês MA 25/0212024 B
609.620.353-19 GEICIMARA COSTA NASCIMENTO SDW0609620353191201220716 Santa Inês MA 12/01/2024 B
074.741.583-88 IDENILSON AIRES REIS SDW0074741583880109200607 Santa Inês MA 01/09/2022 B
021.777.853-40 IRISVAN DE JESUS NASCIMENTO SDW0021777853401104210251 Santa Inês MA 11/0412023 B
SALES
611.860.043-04 JARLESON OLIVEIRA MEDEIROS SDW0611860043042502220700 Santa Inês MA 25/02/2024 B
303.412.483-04 JOSE CASTRO PEREIRA ISDW0303412483042502220704 Santa Inês MA 25/0212024 B
045.804.826-70 JOSE DA SILVA TEIXEIRA $DW0045804826701901220910 Santa Inês MA 19/01/2024 8
058.608.773-74 JOSE DOS SANTOS MORAES FILHO ISDW0058608773740501220656 Santa Inês MA 05/0112024 )/'\
771.200.432-34 JOSE FRANCISCO DA CRUZ SDW0771200432342307211109
PAMASCENO
Santa Inês MA 23/07/2023 /a
224.881.543-34 JOSE HUMBERTO CARVALHO SDW0224881543342302211228 Santa Inês MA 23/02/2023 / B
246.761.443-34 JOSE LUIS ARAUJO SILVA SDW0246761443342801220840 Santa Inês MA 28/0112024 I B
290.922.723-53 JOSE OTACILIO PEREIRA SDW0290922723532502211051 Santa Inês MA 25/02/2023 I B
219.529.493-00 JOSE PEREIRA SDW0219529493002001220911 Santa Inês MA 20/01/2024 B
A
--
.
((
\
V 1/V.)U.Uil 1lt44 smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarOAPNisualizar?Token=Y3BmPTE4NDU1NTQ5MDAwMTM2Jm51bWVybORBUDO ...
Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Famlllar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar
Lista de Associados com DAP
ve do extrato: 11411429
Emitido em: 01/03/2022 u 10:43:00
DAP: SDW1845554900012702220159
CNPJ: 18.455.549/0001-36
Vemo DAP: 3.2 Eminlo: 27/02/2022 Valldede("): 27/02/2024
Razio Social: ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS UNIDOS DO MUN. DE SANTA
INES
Categoria: Aqulcultor/a
CPF Nome NumeroDAP Munlclplo UF Validade �nquadrament<1
806.614.833-04 BRASILIANO DA SILVA TEIXEIRA ISDW0806614833041901220906 Santa Inês MA 19/01/2024 B
681.366.414-04 EDY CARLO SILVA ISDW0681366414041703210325 Santa Inês MA 17/03/2023 B
658.913.841-91 GEILSON ALVES FIGUEIREDO SDW0658913841912207211009 Santa Inês MA 22/07/2023 B
002.114.673-08 HILDEJANE TEIXEIRA SALES SDW0002114673082207210904 Santa Inês MA 22/07/2023 B
332. 779.663-72 ISRAEL SILVA TAVARES MEDEIROS ISDW0332779663722106210652 Santa Inês MA 21/06/2023 B
157.637.813-68 JOSE SILVA DOS SANTOS FILHO ISDW0157637813680707210936 Santa Inês MA 07/07/2023 B
564.703.044-00 JOSEFA IZIDORA DOS SANTOS ISDW0564703044001904210759 Santa Inês MA 19/04/2023 V
846.982.253-53 JOSENIAS TAVARES MEDEIROS ISDW0846982253532001220926 Santa Inês MA 20/01/2024 V
871.' - 173-68 JOSINEIDE RODRIGUES LACERDA
._IMA
SDW0871149173682204210901 Santa Inês MA 22/04/2023 B
1-- ISDW0129225793872701220428 129.2L..,.793-87 MANOEL CLEMENTE OLIVEIRA Santa Inês MA 27/01/2024 B
291.553.713-53 MARIA DA SILVA TEIXEIRA SDW0291553713531901220857 Santa Inês MA 19/01/2024 B
572.017.063-49 MARIA LAURA DE FREITAS OLIVEIRA SDW0572017063492007211008 Santa Inês MA 20/07/2023 B
602.892.883-63 RUY ARAUJO MEDEIROS SDW0602892883631901220841 Santa Inês MA 19/01/2024 V
180.422.953-91 SONIA MARIA FEITOSA SILVA SDW0157637813680707210936 Santa Inês MA 07/07/2023 B
Total Categoria: 14
Categoria: Demais agricultores familiares
CPF Nome NumeroDAP Munlclplo UF Validade �nquadrament<1
012.760.713-70 ALBERTO SILVA DE SOUSA SDW0012760713702901220644 Santa Inês MA 29/01/2024 B
055.281.063-03 ANA LICIA MENDES MORAES SDW0055281063032508210716 Pindaré-Mirim MA 25/08/2023 B
224.546.323-49 ANACLETO DA SILVA SDW0224548323491103210703 Santa Inês MA 11/03/2023 B
846.133.193-15 ANTELINO DA SILVA TEIXEIRA SDW0846133193151901220851 Santa Inês MA 19/01/2024 B
825.552.223-91 ANTONIO BORGES FEITOSA SDW0825552223912007210912 Santa Inês MA 20/07/2023 B
956.006.633-15 ANTONIO PAULO DA CONCEIA,ft,Ã/O DA SDW0956006633152502220643 Santa Inês MA 25/02/2024 B
!SILVA
013.935.063-21 CLEIDIMAR DA SILVA LOPES DO SDW0013935063212701220439 Santa Inês MA 27/01/2024 B
�CIMENTO
-
614.5( DIOGO FELIPE CORREA VIEIRA SDW0614556043642903210750 Santa Inês MA 29/03/2023 B
�- -
DULCINEIA GALVÃ/O SILVA SDW0021719273482502220652 25/02/2024 B 021.719 . .a3-48 Santa Inês MA
012.880.213-91 EDMUNDO BATISTA BEZERRA SDW0012880213911005210832 Pindaré-Mirim MA 10/05/2023 B
577 .003.203-06 EDVALDO BORGES DANTAS ISDW0577003203062502220629 Santa Inês MA 25/02/2024 B
334.529.973-91 FRANCISCO MARTINS DA SILVA ISDW0334529973912502220636 Santa Inês MA 25/02/2024 B
609.620.353-19 GEICIMARA COSTA NASCIMENTO ISDW0609620353191201220716 Santa Inês MA 12/01/2024 B
074.741.583-88 IDENILSON AIRES REIS ISDW0074741583880109200607 Santa Inês MA 01/09/2022 B
021.777.853-40 IRISVAN DE JESUS NASCIMENTO sDwoo21mBS3401104210251
SALES
Santa Inês MA 11/04/2023 B
611.880.043-04 JARLESON OLIVEIRA MEDEIROS SDW0611860043042502220700 Santa Inês MA 25/02/2024 B
303.412.483-04 JOSE CASTRO PEREIRA ISDW0303412483042502220704 Santa Inês MA 25/02/2024 B
)45.804.826-70 JOSE DA SILVA TEIXEIRA SDW0045804826701901220910 Santa Inês MA 19/01/2024 B
)58.608.773-74 JOSE DOS SANTOS MORAES FILHO SDW00586087737 40501220656 Santa Inês MA 05/01/2024 V I
'71.200.432-34 JOSE FRANCISCO DA CRUZ SDWOTT1200432342307211109 Santa Inês MA 23/07/2023 B /
bAMASCENO
'.24.881.543-34 JOSE HUMBERTO CARVALHO SDW0224881543342302211228 Santa Inês MA 23/02/2023 B
'46.761.443-34 JOSE LUIS ARAUJO SILVA SDW0246761443342801220840 Santa Inês MA 28/01/2024 B
90.922.723-53 JOSE OTACILIO PEREIRA SDW0290922723532502211051 Santa Inês MA 25/02/2023 B

MANOEL CORREA VIEIRA SDW0610095233502903210741
MARGARIDA MARIA TARGINO DE LIMA lsDW0572029313202502220721
MARIA ALICE DA SILVA TEIXEIRA SDW0001003953842307211132
�RAUJO
MARIA BETANIA BORGES SDW0990681173002701220432
955.280.833-20 MARIA DA CONCEIÃ,J}Ã/0 DAMASCENA ISDW0955280833201301220846
ISOUZA
649.831.533-49 MARIA DAS DORES SILVA COSTA ISDW0649831533492502220648
869.050.233-53 MARIA DAS GRAÃ,fl,AS DA SILVA LOPES SDW0869050233531103210700
103.243.993-91 MARIA DAS NEVES FERREIRA GOMES SDW0103243993910204211113
012.389.533-28 MARIA DE FATIMA MENDES MORAIS SDW0012389533282810210642
375.403.603-30 MARIA DE JESUS GOMES DE SOUSA SDW0375403603302502220717
694.175.633-00 MARIA DO ROSARIO LOPES SANTOS SDW0694175633003108211115
013.963.083-00 MARIA IRENE BORGES DANTAS SDW0013963083001211210931
014.883.443-45 MARIO CLAUDINE MORAIS SDW0014883443452812210458
866. 703.443-68 MIZAEL PEREIRA DE SÃ? SDW0866703443682502220714
961.227 .303-00 NERES ALVES CRUZ ISDW0961227303002502220655
619.348.563-55 PAULO EDUARDO PEREIRA SDW0619348563551201220706
028.404.783-07 PEDRO MARTINS SILVA SDW0028404783071201220711
961.515.873-91 RAIMUNDA CAMPOS GALVÃ/0 SDW0961515873911412200330
031' "'.633-82 RAIMUNDA RODRIGUES ISDW0034573633821701220205 �- .
147., 10.982-04 RAIMUNDO FERREIRA DA SDW0147710982042502220711
lcONCEIM,Ã/0
015.347.793-88 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS
çREITAS
SDW001534TT93881407211250
406.096.693-20 RAIMUNDO NONATO GONÃ,jf-ALVES DE
JESUS
ISDW0406096693202502220708
521.766.813-04 RAIMUNDO PEREIRA AGUIAR isOW0521766813040209210906
204.966.992-53 RAIMUNDO PEREIRA GON�VES ISDW0204966992530802220651
027.163.603-32 ROSEANE LOPES SANTOS SDW0027163603321011210830
975.427 .173-91 SAMARONE BORGES DANTAS ISDW0975427173910601221047
022.642.103-11 SILVAMAR DOS SANTOS REIS SDW0022642103112701220636
001.950. 703-80 SILVIA JANE MARTINS SOARES ISDW0001950703802701220803
194.482.348-48 VALDECY PEREIRA GONÃi!'ALVES isDW0194482348481009200925
936. 778.553-49 VERONICE RODRIGUES CONCEIA,µ/0 lsDW0936778553492808200924
337.011.133-00 WILSON NERES SDW0337011133002701220454
Total Categoria: 59
Categoria: Extrativista
"•F Nome NumeroDAP
,__ 33ó. ..323-91 ANTONIA DE JESUS SOUSA ISDW0336950323910301220727
206.227 .673-72 ANTONIO ALBERTO DROGUES SDW0206227673722701220422
812.936.233-34 ELIMAR COSTA ARAUJO ISDWOS 12936233342001220935
607.404.643-37 RENNER MORAES FERREIRA isDW0607 404643370501220652
Total Categoria: 4
Categoria: Pescador/a